600  mm
3
4
6
.
6
5
 m
m
400 mm
2
4
6
.
6
5
 m
m
400 mm
100 mm
5
8
 m
m
451 mm
466 mm
Der Netzwerkwandverteiler RESISTER® Easy ist für
den Einsatz in Industrieumgebung oder imden Einsatz in Industrieumgebung oder im
Außenbereich konstruiertAußenbereich konstruiert..
Gehäusegröße:
66  HE 600 mm * 400 mm
Artikelnummer: 90RR19CWV664MG
EAN: 4260561873949
Der 19"-Wand-Netzwerkschrank RESISTER Easy - IP65 für Outdoor + Industrie -
Vollblechtür - 6 HE - B 600 x T 400 mm - Stahlblech - lichtgrau
RückansichtSeitenansichtFrontansichtInnenansicht
Draufsicht
Bodenansicht
Ø
3
0
Ø
1
3
Christoph Laves
Rechteck
Christoph Laves
	19"-Wand-Netzwerkschrank RESISTER Easy - IP65 für Outdoor + Industrie - Vollblechtür - 6 HE - B 600 x T 400 mm - Stahlblech - lichtgrau